

الو شرق ۸۸۹۸۶۳۸
sharghline@sharghnewspaper.ir
 پيامك ۰۲۰۰۴۶۹۹

● مدت يك سال است پل زغال چال شهر ساری كه اسم مركز استان را يركمی كشد باكتليف است و همیشه خصوصاً يام باستان ترافيك بسيار سنگيني ايجاد می كند. معلوم نيست متولي آن شهرداری است يا وزارت راه. گناه مردم چيست از اين همه كارهای ناتمام؟

يك شهروند

● حقوق كارگران معدن سنگ شركت «آذران» را از خردنامه ندادند. چهار سال طبق قانون كار كرديم ولی از اول سال ۹۱ همه را روزمرز كردند، نه حق اولاد می دهند و نه سنوات. شما را به خدا اين موضوع را پيگير بشيد.

يك شهروند

● معضل خدمات فني: كارگران دفاتر خدماتي، تراكت های تبليغاتی خدمات فني مانند «تخليه جاه»، «تشيخص تركيذي گول» و نظير اينها را به در و ديوار می چسبانند. با اينكه شهرداری مردم را تشويق و ارغاسي و رعايت پاكي می می كند، چرا به اين معضل رسيدی نمی كند؟

علی عباسيان

● برخورد قانونی با متخلفان: عدم نظارت بر رستوران های قشمش باعث شده مشتریان هزینه های بيشتري برای سرو غذا بپردازند. از تعزيرات حكومتي تقاضای نظارت و برخورد قانونی با متخلفان را داريم.

اركيد كه اكبرزاده

● قدر دانی از قوه قضاييه و هيأت منصفيه: از قوه قضاييه و هيأت منصفيه مطبوعه برای رفع توقيف روزنامه «شرق» سياستگزارى می كنيم. رسالت مطبوعاتی را بيش از پيش با دقت انجام دهيد.

فرخ پور از تهران

● خوشحال شدم كه دوباره برگشتيد جاينان خالی بود. تغييرات وجابه جايي صفحات خوب بود نياز به تغيير به منظور طراوت داشتن روزنامه لازم بود.

● با سلام خدمت همه ديستان «شرق» از اينكه دوباره روزنامه «شرق» را روى كيو سك ها می بينم بسيار خرسندم. روزنامه در اين راستامندما بايد، البته با خط مشى سابق؛ اما اى كاش صفحه اول روزنامه را به جاى مكسي كه به اول انتشارت زده بوديد نقشه كل ايران را می زد يذير كه اين عكس چاپ شده بيشتتر نمائيدند شهر تهران است چرا كه در سرتاسر ايران شما خواننده داريد.

● سلام، لطفاً جدول را از روزنامه حذف كنيد. از اينكه دوباره می توانم شرق بخوانم خيلي خوشحالم.

● براى ستايم كه در شاگهان در آسمان غروب می كند دلم هزار پاره است، دل هزار پاره را خيال آنكه آسمان همیشه و هنوز پر از ستاره است چراست. باز آفتان آن را تريك می گويم.

فرهاد

ایرادهای قانونی یک مصوبه

قانون بودجه، ۲- رعایت مفاد بند (ب) ماده ۲۴ قانون مدیریت خدمات کشوری، ۳- پیشنهاد شرکت معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهوری و نهایتاً تصویب شورای توسعه مدیریت است. مضاف بر شرایط مذکور برابر ماده ۵۷ قانون برنامه، جذب نیروی انسانی به صورت پیمانی و رسمی در قوه مجریه، برگزاری آزمون عمومی با اطلاع قبلی است. همین موضوع با شرایط جدیدی در ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری نیز تصریح گردیده، شرایط مصوب تازه ماده فوق - که در آزمون عمومی از طریق نئشر آگهی - برگزاری امتحان تخصصی نیز علاوه بر آزمون می باشد. بنابراین صرف استناد به قوانین یادشده بدون رعایت مقررات امره، صرف نظر از آنکه عدول از مقررات تلقی می گردد شایبه تضییع حقوق افرادی که به موجب قانون مذکور شرایط استخدام داشته اما در شکاشک منازعات - احتمالی - سیاسی قادر به استخدام نمی باشند را به ذهن متبادر می سازد.



هوشنگ پورنابایی
وزیران پیرامون اختیارات ویژه معاونت ریاست جمهوری و استخدام تعداد ۵۰ نفر مستند) به اصول ۱۳۷، ۱۳۸ و ۱۳۹ قانون اساسی و مواد ۵۷ و ۵۸ قانون برنامه پنج ساله و مواد ۴۴ و ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری، نکات ذیل قابل ذکر است. آنچه از محتوای قوانین موضوع و اصول پیش گفته به ذهن متبادر می شود مدیریت امور اداری و استخدامی و برنامه بودجه بر اساس قانون اساسی به عهده رییس جمهوری است، رییس جمهوری می تواند اختیارات - مدیریتی - خود را در این قسمت به شخص دیگری تفویض و واگذار نماید؛ چنین مدیریتی اصالتاً از طرف ریاست محترم جمهوری و یا کالتا از ناحیه فردی که ایشان معرفی

ایستاد رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع خبرنگاران، تنها راه برای ایران و ۵۱ درصد از مردم ایران، راهی است که در آن هیچ‌کس از هیچ‌کس ترس ندارد. وی افزود: «ما باید به این فکر کنیم که چگونه می‌توانیم به این راه برسیم و به این فکر کنیم که چگونه می‌توانیم به این راه برسیم و به این فکر کنیم که چگونه می‌توانیم به این راه برسیم».

کردن تا به اهدافمان برسیم، روحانی با نقد سیاست خارجی فعلی، در خصوص بازگیری میان کشور های مختلف گفت: باید مقداری شیوه ها و لحن و ادبیات مان عوض شود. تاکنون این گونه نشان داده شده شیوه ای که دنبال شده پاسخ مناسب به ما نداده است. البته ممکن است کسانی که این شیوه را به کار برند حسن نیت داشته باشند اما این شیوه پاسخ نداده است. معتمد باید

مسیری را انتخاب کنیم که ما را به هدفمان رساند نه مسیری که تکبیر آفرین باشد. روحانی افزود: ممکن است طرح لغو تحریم یک تاکتیک مذاکراتی باشد اما هدف ما باید در نهایت این باشد که تحریم‌ها بر داشته شود؛ چرا که با نفع مردم ما نیست. در عین حال اینکه در کدام مذاکره و چگونه بحث لغو تحریم‌ها را مطرح کنیم یک تاکتیک مذاکراتی است. روحانی با تاکید بر وجود

روحانی، دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی:

مذاکره تنها راه ایران و غرب است

یک خبر دو نظر

دوره «احمدی‌نژاد» گرفتنار تصمیم‌های احساسی شدید





حسین ابراهیمی، عضو سابق کمیسیون امنیت‌ملی مجلس: برنامه‌ریزی غربی و آمریکا بر این اساس بود که پرونده هسته‌ای ایران با تعلیق شروع شود، سپس با تعطیلی مراکز هسته‌ای ادامه پیدا کند و با تخریب نیروگاه‌ها و مراکز هسته‌ای پایان یابد. در دوره اصلاحات اولین مرحله مورد نظر آنها، به اجرا در آمد و مساله هسته‌ای ایران تعلیق شد و ما تسلیم غربی‌ها شدیم. در دوره اصولگرایی بود که فعالیت هسته‌ای از تعلیق خارج و دوباره شروع به فعالیت کرد. تا جایی که امروز ایران توانایی غنی‌سازی سوخت تا ۲۰ درصد و بر سر تولید سوخت توسط کارشناسان داخلی با غربی‌ها در حال مذاکره است. در این میان عده‌ای سخنانی را مطرح می‌کنند مبتنی بر اینکه در دوره اصولگرایی چندین قطعه‌نامه از سوی شورای امنیت به ایران تحمیل شد. در پاسخ باید گفت: در دوره اصلاح‌طلبان، تحریم‌ها وجود نداشت. مگر در زمان اصلاح‌طلبان ایران را محور شرارت نخواندند؟ تحریم‌ها و قطعه‌نامه‌ها به پرونده هسته‌ای ایران ارتباطی ندارد و مشخص است که به اصل نظام و ماهیت نظام بر می‌گردد.

علی بیگدلی، استاد روابط بین‌الملل: ما در زمان آقای احمدی‌نژاد اسیر و گرفتار تصمیم‌های احساسی و غیر کارشناسی شدیم. محمود احمدی‌نژاد در همان ماه‌های اول ریاست جمهوری خود، مساله هولو کاست را مطرح می‌کرد. طرح این مساله هیچ نتیجه مثبتی برای ما نداشت و در جامعه بین‌الملل باعث به وجود آمدن روحیه بی‌اعتمادی و خصومت نسبت به ایران شد. هزینه‌ای که از رهبر طرح مساله هولو کاست به ایران تحمیل شد، سایه سنگین خود را بر مساله هسته‌ای نیز انداخته است. آقای احمدی‌نژاد مدعی بود که تعلیق صورت گرفته در دوران آقای خامنه‌ای حیثیت و آبروی نظام را زیر سوال برده است؛ حال: با گذشت تقریباً هشت سال و تحمیل هزینه‌های بسیاری چون تحریم‌ها و صدور قطعه‌نامه‌های شورای امنیت، پرونده هسته‌ای ما در همان وضعیت گذشته قرار گرفته با این تفاوت که امروز به دلیل انتقادهای شدید به دوره‌های پیشین نمی‌توانیم به افکار عمومی برای رفتارهای خود پاسخگو باشیم.

گزارش

مرگ عامل فرار دیپلمات‌های آمریکایی از تهران

● **شرق:** «می‌توانید روی کمک ما حساب کنید»، با این کلمات بود که «جان شردون» کانادایی در نوامبر ۱۹۷۹ به عنوان بالاترین مقام اداره مهاجرت کانادا در ایران با دیپلمات‌های فراری آمریکایی رویهم‌رو شد تا سه ماه بعد از تسخیر سفارت آمریکایی در ایران، جان شردون به همراه کن تیلور؛ سفیر کانادا در وظیفه دشوار پناه دادن به شش دیپلمات آمریکایی را در خانه‌های شخصی‌شان بر عهده گرفتند. شش دیپلمات آمریکایی سرانجام در بهمن ۱۹۸۰ و با سازمان اطلاعات مرکزی امریکا (CIA) مذاکره محرمانه از ایران خارج شدند. نکاتی که در فیلم آرگو (۲۰۱۲) به آن اشاره‌هایی شده است. شردون، یکی از خلبان‌های جنگ جهانی دوم روز دوشنبه در ۸۸ سالگی در بیمارستانی در «اتاو» در گذشت، او در مراحل پایانی عمر از بیماری الزایمر رنج می‌برد. آفلور که پسرش «ارلین شردون» می‌گوید، او یک قهرمان واقعی برای کانادایی‌ها بود که هیچ‌گاه برای آنکه انجام می‌داد چشم انتظار پاداش نبود. او همیشه منتظر آنکه به بتواند به دیگر هم نوعانش کمک کند و با اینکه همواره رفتارهای میانه‌ای در پیش می‌گرفت اما هیچ‌گاه از مواجهه با وضعیت‌های خطرناک هراسی به دل راه نمی‌داد زمانی که دانشجویان مبارز ایرانی در چهار نوامبر ۱۹۷۹ و در بحبوحه انقلاب وارد سفارت شردون در ایران شدند و ۵۲ آمریکایی را به سفارت گرفتند. شردون به عنوان مسئول مهاجرت در سفارت کانادا مشغول به کار بود. دانشجویان در برابر آزادی گروگان‌ها خواستار استرداد شاه سابق ایران از سوی دولت جیمی کارتر، رئیس‌جمهوری وقت آمریکا بودند. در این میان شش آمریکایی که در ساختن آمدن دیگری بودند، نتوانستند در مقابل گروگن‌ها فرار کرده و ابتدا به سمت فرانس و سپس استرالیا و انگلستان رهسپار شدند. رابرت اندرز، یکی از آن شش نفر دیپلمات آمریکایی توانست با دوست قدیمی‌اش، شردون تماس بگیرد. شردون از اندرز و دیگر همکارانش دعوت کرد تا آنها به ختای که او و همسرش، «ژنا» در آن زندگی می‌کردن، بیایند و به این ترتیب در امان باشند. مارک لیچک، یکی از دیپلمات‌های آمریکایی که با خانده شردون پناه گرفته بود پس از سه ماه توانست با یک پاسپورت تقلبی کانادایی از ایران خارج شود. تیلور به خاطر تلاش‌هایش برای فراری دادن دیپلمات‌های آمریکایی، نشان طلای کنگره آمریکا را دریافت کرد. شردون تا سال‌ها کار خود را به عنوان یکی دیپلمات کانادایی ادامه داد و سرانجام در سال ۱۹۸۹ بازنشسته شد. او در دوران بازنشستگی‌اش مشغول نگارش خاطراتش بود.

منبع: اتاواستیتیزن

کندیا
تمام لحظات زندگی با لوازم خانگی کندیا

50%
مصرفه جویی انرژی را
با محصولات کندیا تجربه کنید

بازگانی آریا پردیس البرز
Aria Pardis Alborz Trading Co.
نماینده انحصاری کندیا

ایتالیا

واحد فروش: ۸۸۲۰۲۸۵۵-۹ | خدمات پس از فروش: ۵۱۰۷۲ | روابط عمومی: ۸۸۶۷۱۱۶۱

CANDY
CAN DO
اوج هنر ایتالیا

50%
مصرفه جویی انرژی را
با محصولات کندیا تجربه کنید

بازگانی آریا پردیس البرز
Aria Pardis Alborz Trading Co.
نماینده انحصاری کندیا

ایتالیا

واحد فروش: ۸۸۲۰۲۸۵۵-۹ | خدمات پس از فروش: ۵۱۰۷۲ | روابط عمومی: ۸۸۶۷۱۱۶۱